vomere / **Sucus radice eius** facti passillare /

**Lar ficulnee** cum fruxpo viol / ul acetos / vel quolibz modo aliter / facit idem

**Lar anabulle** simili idem facit / **sed pone aliquod cum eo ad recipiendum uoluntatem.** **Sed et** em guttur / **pone ergo cum Sucus** / ul aliqd etc / **Centauria vicia** quolibz supra. facit idem

**Prude exis** facit idem. cum aqua bacatae / ul alio talis / ul saltem cum simplicia tepida / ul in med' danum /

**Ellis albus** cuius radix ponatur in raphano / et ibi biduo / ul triiduo dimittat / et tunc detur raphano illo in oxymelle uel alio modo / contra epistam / **Non em** audemus dare ellium album / ul nigrum p'se / **Et attende q' ellis albus** est omnis medicina ab eo elozita. p' vomitum /

**De vomitis formicis C. 3.**

**Q**uomymna trias de vomitis formicis ut s' **epa** p'oximum sup stom' hinc uenit / **Vel taurinum** / ul p'oximum / vel ammiu' / si q' d' b' / **storum** / cum ammiua olei bulliat / si ab umbilico sup' p'ungatur / vomitum eduat / et limbricos necat / **Si ab umbilico inferius** / successum puocat / et limbricos necat /

**Notandum** q' vera ruffim distepta / cum ammiua olei / et in uincta lactis superioribus brachiorum / puocat vomitum / **In uincta uo lactis inferiorum** p'oximum / puocat successum /

**Notand'** etiam q' in hac tabula diximus qualiter deant dori ca que in uolunymna / colagogoru non diximus /

**Tabula quarta De pro**  
**puocantibus menstrua**  
**Capitulu primum**

**M**istrina  
 Exaromatibz  
 Dicitur calefacta  
 Sterax rubra  
 Sterax alba  
 Calomy arom  
 Olib. armoni  
 Amos abra  
 Spica nardi  
 Spica celtica  
 xaloalos  
 Calamitu  
 h qd supota  
 subfugata  
 ptm supota  
 pos accepta  
 Succus ul hba  
 Rubra  
 Terrahit  
 Luthesia  
 cotila fenda  
 Beniciana  
 Aristol ro  
 Duonia  
 Costus

**D**alex mon  
 Dioma  
 Ingella  
 Jumperius  
 Liperius  
 Cypissus  
 Dyrannq  
 Lepula canina  
 Scivina  
 Camedreos  
 Camepitheos  
 eclamen  
 Oxianim  
 galbanim  
 Oporonacu  
 Armoniacu  
 Scrapunim  
 Usa fenda  
 Affodilli  
 Yssum  
 K. hebli  
 malua  
 Accorus  
 Farnigru

**Comentarij**

**O**lympia vna in qua  
 agitur de puocantibus  
 menstrua  
 Notandum ergo q sanguis  
 habundat qnq qualitate qnq  
 quantitate Si sanguis habundat  
 qualitate forari debemus am co  
 lumpya emagogorum / atqdo  
 sanguinem / qut videbitur sepe  
 dixi Si quantitate / insistamus  
 am puocantibz menstrua / que  
 sunt her  
 Sterax rub/a  
 Calamita  
 Ladaniim  
 Calomy arom  
 Phbarimim  
 Ambra  
 xaloalos  
 Arnomu